
UCHWAŁA NR 117/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 269 216 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 269 216 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zmniejszeniu o kwotę 1 090 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 162 237 763,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 126 357 283,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 596 292,00 

2) dochody majątkowe 35 880 480,00 

Wydatki 194 947 393,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 122 688 577,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 596 292,00 

2) wydatki majątkowe 72 258 816,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 631,00 -2 820,00 186 811,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 49 882,00 -2 820,00 47 062,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 562,00 -1 090,00 23 472,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

25 320,00 -1 730,00 23 590,00

801 Oświata i wychowanie 486 577,00 35 000,00 521 577,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 35 000,00 35 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 29 127 649,00 234 216,00 29 361 865,00

85295 Pozostała działalność 6 854 455,00 234 216,00 7 088 671,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 217 448,00 234 216,00 5 451 664,00

Razem: 161 971 367,00 266 396,00 162 237 763,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 117/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 523 668,00 -2 820,00 17 520 848,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 49 882,00 -2 820,00 47 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 -531,00 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 212,00 -124,00 1 088,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 730,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 620,00 -135,00 20 485,00

801 Oświata i wychowanie 18 026 643,00 35 000,00 18 061 643,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 008 525,00 35 000,00 4 043 525,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 750,00 35 000,00 45 750,00

852 Pomoc społeczna 31 168 751,00 234 216,00 31 402 967,00

85295 Pozostała działalność 7 181 253,00 234 216,00 7 415 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 856 089,00 234 216,00 5 090 305,00

Razem: 194 680 997,00 266 396,00 194 947 393,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 117/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 493,00 -1 090,00 58 403,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 562,00 -1 090,00 23 472,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 562,00 -1 090,00 23 472,00

Razem: 6 597 382,00 -1 090,00 6 596 292,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 117/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 493,00 -1 090,00 58 403,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 562,00 -1 090,00 23 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 -531,00 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 212,00 -124,00 1 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -135,00 8 165,00

Razem: 6 597 382,00 -1 090,00 6 596 292,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 117/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 266 396 zł, w tym: 

1) zwiększenie o kwotę 234 216 zł w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków 
z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583, z późn. zm.), na realizację zadnia związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego; 

2) zwiększenie o kwotę 35 000 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne, § 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu, na 
podstawie pisma Nr FB-I.3111.103.2022.JCH z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zgodnie z decyzją Wojewody 
Pomorskiego Nr 1/103/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku, z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna 
tablica” w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce; 

3) zmniejszenie o kwotę 2 820 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75045 Kwalifikacja 
wojskowa, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.20.19.2022.AR z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zgodnie 
z decyzją Nr 85/22.3122.2.60.2022.ZW Wojewody Pomorskiego z dnia 25 sierpnia 2022 roku, 
przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 r., celem dostosowania 
wydatków do rzeczywistych potrzeb, z tego: 

a) o kwotę 1 090 zł w § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

b) o kwotę 1 730 zł w § 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 

 

 

29 sierpnia 2022 roku  

 

Jadwiga Janicka                                                      

              Skarbnik Powiatu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2861BECF-F5FA-4CB6-BE0F-78CC7F1F6B45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-08-30T11:59:16+0200


		2022-08-30T12:03:43+0200


		2022-08-30T12:05:00+0200


		2022-08-30T12:05:49+0200


		2022-08-30T13:00:39+0200




